

Rahandusministeerium
Suur-Ameerika 1
10122 Tallinn

Teie 23.02.2018 nr 1.1-10/1616-1

Meie 19.03.2018 nr 4/74

Arvamuse esitamine käibemaksuseaduse muutmise seaduse eelnõu kohta

Lugupeetud Toomas Tõniste!

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) tänab Rahandusministeeriumit võimaluse eest avaldada arvamust käibemaksuseaduse muutmise seaduse eelnõu (edaspidi: Eelnõu) kohta, millega sätestatakse vautšeritega seotud tehingute maksukäsitlus ja lihtsustatakse impordi käibemaksu käibedeklaratsioonil deklareerimise korda ning elektroonilise side teenuse ja elektrooniliselt osutatava teenuse käibe maksustamise korda. Järgnevalt esitame oma seisukohad Eelnõu kohta.

1. Kaubanduskoda avaldab toetust muudatusele, millega võimaldatakse elektroonilise side teenuse ja elektrooniliselt osutatava teenuse osutamisega tegelevatele ettevõtjatele käsitleda piiriüleselt lõpptarbijale osutatud teenuste käibe tekkimise kohana oma asukoha riiki, kui piiriüleselt osutavate teenuste käive ei ületa kalendriaastas 10 000 eurot. Lisaks toetame muudatust, millega erikorda rakendav maksukohustuslane järgib arve väljastamisel oma registreerimisriigi arve esitamise reegleid.

2. Kaubanduskoda toetab ka Eelnõuga kavandatavat muudatust, millega lihtsustatakse tingimusi, mille täitmisel on isikul õigus deklareerida importimisel deklareerimisele ja tasumisele kuuluv käibemaks käibedeklaratsioonil. Peame mõistlikuks kaotada nõue, et isiku nullprotsendilise käibe osakaal kogukäibest aastas peab olema vähemalt 50%.

Eelnõuga lisatakse ka üks täiendav tingimus – maksukohustuslasel ja tema juhtimis- ja kontrollorgani liikmetel peab olema laitmatu ärialane reputatsioon. Kaubanduskoda ei ole selle tingimuse kehtestamise vastu. Samas juhime tähelepanu sellele, et maksuhaldur ei tohi oma hinnangut usaldusväärse või ebausaldusväärse kohta teha vaid mõne üksiku asjaolu pealt, vaid peaks vaatama laiemat pilti. Näiteks kui maksukohustuslase juhatuse liige oli äriühingu omanik, äriühingul oli maksuvõlg ning äriühing läks pankrotti, siis see ei tähenda automaatselt, et isik on ebausaldusväärne. Võimalik, et pankrot oli põhjustatud sellest, et äriühingu võlgnikud ei tasunud oma võlgasid tähtaegselt või äriplaani elluviimine ei toonud oodatud tulemust. Sellistel juhtudel ei ole tegemist ebausaldusväärsete isikutega. Vastasel korral loetakse ebausaldusväärseks kõik isikud, kelle äritegevus on vähemalt korra ebaõnnestunud.



EESTI
KAUBANDUS-
TÖÖSTUSKODA

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/
Mait Palts
Peadirektor

Koostanud: Marko Udras marko.udras@koda.ee 6040070